2022年超星电子资源读秀、电子书订购合同

甲方：中国科学院深圳理工大学（筹）
地址及邮编： 深圳市南山区西丽大学城学苑大道1068号，邮编：518055
联系人：陈新元
Email：xy.chen@siat.ac.cn      电话：0755- 86392000
乙方：广州超星信息技术有限公司
地址及邮编： 广东省广州市海珠区环汇商业广场北塔7楼，邮编：510000
联系人：李维
Email：553501115@qq.com      电话：13316966824

按照《中华人民共和国合同法》经双方协商，达成以下合同条款：
一、合同内容和价格
订购内容：读秀、电子书。
	名称
	金额
	访问方式

	读秀知识库
	14万元
	远程包库

	超星电子图书
	9.9万元
	远程包库

合同总金额为人民币￥239,000.00 元 ，大写： 贰拾叁万玖仟元整。

二、服务内容
1、资源内容：
（1）读秀
提供深入内容325万中文图书的章节试读和检索，部分文献的原文试读，以及高效查找、获取各种文献类型学术资源的一站式检索和参考咨询服务。
数据库包库访问挂接资源：图书、期刊、报纸、会议论文、学位论文、专利、标准、人物库、词条库、视频等。
（2）电子书
提供超星百万种电子书全文，包含图像电子图书和文本电子，涵盖中图法22个大类。在全国拥有20多个数字化加工中心，每年保持更新。
2、	使用方式：通过IP范围开通使用，在学校IP范围内的用户可直接登录认证使用，无并发用户限制。
3、	使用期限：2022.10.1-2023.9.30，完整12个月，订购包库访问。
4、	售后服务：
（1）合同期内乙方可通过开展上门培训、在线培训（培训课件/视频）等多种形式提供服务，具体时间经双方协商确定。
（2）合同期内乙方可开展面向全校的资源推广活动，根据用户反馈的需求制订活动方案，提供数据库宣传资料、活动奖品、人员协助等方面的支持，提升电子资源使用效益。
（3）乙方可提供售后服务及技术支持，可通过电话和邮件联系。电话在国家法定工作日时间即时响应，邮件在24小时内进行回复。
5、	其它：
  （1）知识产权：乙方的产品合法拥有版权，保证所供信息不会引起任何知识产权纠纷等法律责任。
（2）安装开通：安装（开通）时间为合同签订后7个工作日内。

三、付款方式
在合同签订生效且经甲方正常使用后，甲方在收到乙方付款所需材料后15个工作日内，甲方向乙方一次性付清合同款。

四、双方职责
1、甲方责任与义务：
（1）甲方须按本合同规定按期向乙方支付到期款项。
（2）乙方已按照合同规定提供全部服务，且提供的服务符合招标文件技术、商务的要求，产品安装调试（开通）完毕，可正常使用后，甲方尽快组织人员进行验收。
2、乙方责任和义务：
（1）乙方应在合同规定时间内开通数据库访问。
（2）乙方有责任按甲方要求完成系统的安装调试（开通），达到系统功能要求，并在整个服务期间负责维护系统，保证运行稳定。

五、违约责任
（1）乙方未能按本合同规定的时间提供服务，从逾期之日起每日按本合同总价1‰的数额向甲方支付违约金，逾期半个月以上的，甲方有权终止合同，由此造成的甲方经济损失由乙方承担。
（2）因不可抗力导致本协议不能履行，双方均不承担违约责任。
（3）由本合同引起或与本合同有关的任何争议，双方均应通过友好协商解决。协商不成，任何一方均可将争议提交人民法院裁决。

六、不可抗力
（1）“不可抗力”是指双方不能合理控制、不可预见或即使预见亦无法避免的事件，该事件妨碍、影响或延误任何一方根据本合同履行其全部或部分义务。该事件包括但不限于地震、台风、洪水、火灾或其他天灾、战争、骚乱、罢工、恶性传染病、电力中断、黑客攻击、法律或政策改变或任何其他类似事件。
（2）如发生不可抗力事件，遭受该事件的一方应立即用可能的最快捷的方式通知对方，并在十五日内提供证明文件说明该事件的细节和不能履行或部分不能履行或延迟履行本合同的原因，然后由双方协商是否延期履行本合同或终止本合同。因不可抗力原因未履行合同的，未履行一方对另一方不承担违约责任。

七、合同生效
（1）本合同未尽事宜，或本合同变更，由双方协商并以书面方式加以确定。
（2）本合同一式  伍 份，甲方执 叁 份，乙方执 贰 份，具有同等法律效力。
（3）本合同自双方代表签字并盖章后生效。
	甲 方：中国科学院深圳理工大学（筹）
代表人：
联系电话：0755-86392018
开户银行：中信银行深圳华侨城支行
帐  号：8110 3010 1170 0546 589
纳税人识别号：12440300MB2D1271XF
地  址：广东省深圳市南山区西丽大学城学苑大道
        1068号
日  期：
	乙 方：广州超星信息技术有限公司
代表人：
联系电话：020-82037539
开户银行：交通银行广州东山支行
帐  号： 441166663018010014847
地  址： 广东省广州市海珠区新港东路环汇商业广场北塔7楼
日  期：

页